
UCHWAŁA Nr LIV/580/2018
RADY MIEJSKIEJ W TARNOWIE

z dnia 24 maja 2018 r.

w sprawie uznania terenu położonego w Tarnowie za park gminny pod nazwą "Park Niepodległości Miasta 
Tarnowa im. Romana Księcia Sanguszki powstańca 1831 roku Sybiraka"

Na podstawie art. 81 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz 142, 10 i 650) 
Rada Miejska w Tarnowie uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się za park gminny teren obejmujący następujące nieruchomości położone na obszarze miasta  
Tarnowa: w obrębie geodezyjnym nr 0318: działka nr 6/6, działka nr 6/10, działka nr 6/11, działka nr 6/19, działka 
nr 6/20, działka nr 6/22, działka nr 7/1 i działka nr 7/2, w obrębie geodezyjnym nr 0319 działka nr 15/2, w obrębie 
nr 0320 działka nr 1/16 oraz w obrębie geodezyjnym nr 0301 działka nr 2/9 - o łącznej powierzchni 35,3610 ha. 

§ 2. Parkowi określonemu w § 1 nadaje się nazwę "Park Niepodległości Miasta Tarnowa im. Romana Księcia 
Sanguszki powstańca 1831 roku Sybiraka".

§ 3. Położenie parku przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Tarnowa.

§ 5. Traci moc uchwała nr IX/123/2003 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 3 kwietnia 2003 r. w sprawie 
uznania terenu za park gminny.

§ 6. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego.

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tarnowie

Ryszard Pagacz

Id: DECC8888-0168-4E44-801C-B1FFAFDEFD00. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LIV/580/2018
Rady Miejskiej w Tarnowie
z dnia 24 maja 2018 r.

Id: DECC8888-0168-4E44-801C-B1FFAFDEFD00. Uchwalony Strona 1




